Przemyślany 20. października 1857.

Zupy solne w Galicyi i na Bukowinie.

Wywar i sprzedaż soli w lipcu 1857 i 1856.

(Obacz Nr. 7, 19, 21, 29, 31 i 32 Dodat. tygod.)

Wyrobiono cetnarów:

W lipcu 1857.	W lipcu 1856.
W Galicyi 60,319 ¹⁴ / ₁₀₀ .	64,838 ⁹⁰ / ₁₀₀ .
Na Bukowinie 3,152 ¹⁰ / ₁₀₀ .	2,935 ³⁶ / ₁₀₀ .
Razem 63,471 ²⁴ / ₁₀₀ .	67,774 ²⁶ / ₁₀₀ .
W lipcu r. 1857 w Galicyimniej	4,519 ⁷⁶ / ₁₀₀ .
„ „ „ na Bukowiniewięcej	216 ⁷⁴ / ₁₀₀ cet.

Przedano cetnarów:

W lipcu 1857.	W lipcu 1856.
W Galicyi 50,637 ³⁰ / ₁₀₀ .	61,249 ⁴⁶ / ₁₀₀ .
Na Bukowinie 2,829 ⁴⁵ / ₁₀₀ .	3,060 ³⁰ / ₁₀₀ .
Razem 53,467 ¹⁵ / ₁₀₀ .	64,309 ³⁶ / ₁₀₀ .
W lipcu r. 1857 w Galicyimniej	10,617 ⁷⁶ / ₁₀₀ .
„ „ „ na Bukowiniemniej	230 ⁹⁵ / ₁₀₀ cet.

Lwów 1569, 1574.

Król Henryk potwierdza przywilej Zygmunta Augusta wydany Biskupowi ormiańskiemu lwowskiemu w sporze z starszyzną Ormian.

(Dokończenie. Obacz Nr. 44 i 45 Dodat. tyg.)

PRImo quod priuilegia et defensiones a senioribus Armenis in medium adductae nihil derogant nec derogare possint, in spiritua-libus iurisdictioni Episcopali ac dignitati sacerdotali. Quam quidem iurisdictionem ac dignitatem in sua vi at(que) robore conseruandos volumus vt Seniores Armeni praedictum Episcopum et eius succes-sores Episcopos debita reuerentia prose|quantur, nec in vlla re illi-us iurisdictioni atq(ue) autoritati detrahant aut incommodent. In of-ficia autem sacerdotum ut|pote Ceremonias, administrationem Sa-cramentorum et ceteras Ordinationes Ecclesiasticas, nulla ratione se immisceant. Tvm ut apparatus Ec|clesiasticos, vasa item aurea et argentea, resq(ue) caeteras ad cultum diuinum ornamentumq(ue) Ecclesiae pertinen(te)s, que quidem Seniorum Armenorum curae ab antiquo committuntVR, sacerdotibus quando vsus postalauerit, abs-q(ue) ulla contradictione utendas dent atq(ue) permitta(n)t|. Decer-nimus autem tam Seniorum Armenorum praedicta priuilegia, quam literas concordiae Christini et obligationes Gregorij Episcoporum Ar-menorum, itemq(ue) inueteratas et laudabiles illorum consuetudines ratas atq(ue) firmas perpetuis temporibus conseruari debere. | Cae-terum illud etiam declaramus et decernimus, quod in ijs causis et iudicijis quibus Episcopis vna cum SENioribus Armenis praesse solet quatuor ad summum Seniores ab Episcopo aduocari debent, qui cum Episcopo vna uel in illius absentia cum Officiali nunc et pro | tem-pore existenti. de ijs pro more et consuetudine iudicent ac statuunt. Eas autem consultationes et Conuentiones non in alio quouis loco quam in Vrbe nostra LEopoliensi quemadmodum antiquitus est con-suetum fieri debere decernimus. Quoniam Vero Sa|cerdotes sche-dulas SENioribus Armenis dare consueuerunt ad illorum fidem con-firmandam ac obedientiam stabilicendam, eas non alio verborum te-nore, quam eo qui sequitur scribendas esse declaramus ac decerni-mus. Ego N. N. fateor hoc scripto manv| mea exarato, me fidem dedisse primum Domino Deo, deinde meo Episcopo me sc(ilicet) et Ecclesiae sanctae modestum ac obedientem ministrum, et ad id quod mei officij erit praestandum obedientem ac paratum fore, nec a mo-re ac consuetudine, honesta, pia, lauda|bili vlllo vnquam tempore discedam: quod si secus fecero, tunc liberum erit Episcopo meo vna cum Senioribus Armenis, me pro ratione excessus ac delicti mei atq(ue) ita ut moris est punire. Dat. etc. Quas quidem sche-dulas a sacerdotibus Episcopo tradi volu|mus, qui easdem Seniori-bus Armenis asseruandas dare tenebitur. Jam vero peregrinorum ex magna Armenia a Diuo Catholico missorum debebunt tam Epi-scopus moderaus, quam Episcopi qui ei deinceps succedent curam gerere, ac expeditionem illorum | procurare. SENiores autem Ar-menij illorum expeditionem pro virili promouere atq(ue) adiuuare tenebuntur. De qua quidem voluntate nostra, ut omnibus quorum interest plane constare vtq(ue) res in dubium, Tam ab Episcopo Armenorum moderno et eius in Epi|scopatu successoribus, quam a Senioribus Armenis ullo unq(uam) tempore vocari non possit, Si-gillo nostro praesentes literas obsignari mandauimus. Dat(um) Lv-blini in Comitijis REgni nostri generalibus die sedecima mensis Maij Anno domini Millesimo | quingentesi(m)o sexagesimo Nono. . Regni vero nostri anno quadragesimo. „Cui supplicationi nos benigne an-nuentes literas praecinsertas ex actis Cancellariae nostrae describi atq(ue) sub sigillo nostro in fidem omnium extradi mandauimus. DATUM CRacoviae in | generali Conuentu Coronationis nostrae die Vigesima secunda mensis APRILIS Anno Domini Millesimo Quingen-tesimo Septuagesimo quarto REGNI uero nostri ANNO primo.